
Veebilehe www.toodisain.ee kasutustingimused

Käesolevad  veebilehe  kasutustingimused  (Kasutustingimused)  reguleerivad  veebilehe
www.toodisain.ee kasutamist. Veebilehte kasutades nõustute Kasutustingimustega.

Veebilehte  haldab  Töödisain  OÜ.  Kui  teil  tekib  seoses  veebilehega  www.toodisain.ee  mistahes
küsimusi, palun võtke meiega ühendust e-posti aadressil info@toodisain.ee.

Veebilehe kasutamine toimub kasutaja omal vastutusel.

Meie jaoks on oluline, et veebilehel www.toodisain.ee avaldatud teave oleks õige ning pärineks
usaldusväärsetest  allikatest  ja  me  teeme  selleks  mõistlikke  pingutusi.  Me ei  vastuta  veebilehel
www.toodisain.ee viidatud kolmandate isikute veebilehtede ega nende sisu eest.

Kommenteerija  kannab  vastutust  tema poolt  veebilehel  www.toodisain.ee  antud kommentaaride
sisu  eest.  Kommenteerija  kohustub  mitteavaldama  kommentaare,  mis  pole  kooskõlas  kehtivate
seadustega  ja/või  ei  järgi  head  tava  ja  moraalinorme  (sisaldavad  ähvardusi,  solvanguid,
ebatsensuursed väljendusi ja labasusi, õhutavad vaenule ja/või vägivallale, sisaldavad teemaväliseid
linke,  spämmi  ja  reklaami).  Veebilehe  www.toodisain.ee   haldajal  on  õigus  kõik  hääle  tavale
mittevastavad kommentaarid kustutada.

Veebileht  www.toodisain.ee  kasutab  küpsiseid  (inglise  keeles  cookies).  Veebilehte  külastades
nõustute  küpsiste  kasutamisega.    Küpsised  aitavad meil  jälgida veebilehe kasutatavust  ja  seda
kohandada vastavalt kasutajate harjumustele.  Kasutame kasutajate külastusharjumuste jälgimiseks
Google Analytics teenust.  Te saate kontrollida küpsiste kasutamist (sealhulgas neid kustutada ja
välja lülitada) oma veebilehitseja seadete kaudu.

Kuigi  me  teeme  omalt  poolt  veebilehe  www.toodisain.ee   turvaliseks  kasutamiseks  mõistlikke
pingutusi, ei saa me välistada võimalikke kahjusid, mis võivad tuleneda pahavarast või viirustest.

Kasutustingimused on kehtivad alates nende avaldamisest.

Meil on õigus Kasutustingimusi igal ajal ühepoolselt ette teatamata muuta. 
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